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KONKURSY  

 RYBACTWO I MORZE 20214-2020 – KONKURS NA INNOWACJE 

Trwa nabór projektów w ostatnim konkursie PO Rybactwo i Morze 2014-2020  

ramach priorytetu 1, działanie 1.3 – Innowacje 1 związane z ochroną żywych 

zasobów morza  oraz 1.13 Innowacje. Termin składania wniosków upływa 20 

czerwca 2022, okres realizacji projektu do 30 czerwca 2023. Z jednostki może zostać 

złożony maksymalnie 1 wniosek w każdym działaniu. 

Więcej >>> 

 PRZETARGI KE Z OBSZARU TECHNOLOGII KOSMICZNYCH 

Przetarg Komisji Europejskiej dotyczy zamówienia na innowacyjne usługi 

wykorzystujące dane i możliwości programu Copernicus w środowisku operacyjnym 

użytkownika. Termin składania ofert upływa 2 września 2022 r. 

Więcej >>> 

 PROGRAM LIDER – KONKURS DLA MŁODYCH NAUKOWCÓW 

Trwa nabór projektów w programie LIDER XIII. Jego celem jest poszerzenie 

kompetencji młodych naukowców w samodzielnym planowaniu prac badawczych 

oraz zarządzaniu własnym zespołem badawczym, podczas realizacji projektów B+R, 

których wyniki mogą mieć zastosowanie praktyczne i posiadają potencjał 

wdrożeniowy. Maksymalna wysokość dofinansowania projektu wynosi 1,5 mln PLN. 

Wnioski składać można do 30 czerwca b.r. 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 REKRUTACJA DO SZKOŁY PIONIERÓW POLSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 

Ruszył nabór do 5 edycji programu Szkoła Pionierów PRF, dla początkujących 

przedsiębiorców i wizjonerów technologicznych. Zgłoszenia przyjmowane są do 30 

czerwca br. Przystąpienie do programu jest związane z poniesieniem kosztów 

administracyjnych. 

Więcej >>> 

 KONKURS FALLING WALLS LAB – WARSAW 2022 

Konkurs dla studentów, doktorantów, naukowców i autorów pomysłów, które są 

szansą na pokonanie istniejących ograniczeń – w nauce, społeczeństwie, 

gospodarce czy branży technologicznej. Zgłoszenia do 30 czerwca. 

Więcej >>> 

 

 

 

https://www.gov.pl/web/arimr/ogloszenia-prezesa
https://www.euspa.europa.eu/copernicus-demonstrators-0
https://www.gov.pl/web/ncbr/lider-xiii
https://pfrsa.pl/szkolapionierow
https://pactt.pl/aktualnosci/prestizowy-konkurs-falling-walls-lab-w-warszawie-zglos-sie-107.html


WYDARZENIA  

 SZKOLENIE ON-LINE – KLASTRY I MISJE W HORYZONCIE EUROPA 

30 czerwca, 10.00-11.00. Webinar dla naukowców i przedsiębiorców poświęcony 

klastrom i misjom w Programie Ramowym Horyzont Europa. 

Więcej >>> 

 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI 

 

https://innowacje.zut.edu.pl/wydarzenia/klastry-i-misje-w-horyzoncie-europa

